
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
株主の皆様へ「第４２期定時株主総会招集ご通知」を発送いたしましたので、お知らせいたしま

す。 
 
本総会は下記の日程で開催いたします。 
 
 
【第４２期定時株主総会 開催概要】 
 
・開催日時： 2025年9月25日（木）午前10時 
 
・開催場所： 東京都台東区浅草橋１-９-１６ 日東ビル４F 当社 会議室 
 
 
 
招集ご通知に記載の内容をご確認いただき、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願

い申し上げます。 
 


